
— 20438 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4438, 4439

4438

UCHWA£A Nr XIII/93/07 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 22 listopada 2007 roku

w sprawie: upowa¿nienia Zarz¹du Zwi¹zku Miêdzygminnego �Obra� do za³atwienia
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, powierzonych Zwi¹zkowi

Na podstawie art. 39 ust. 4 oraz art. 64 ust. 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 roku, Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami),
w zwi¹zku z Uchwa³¹ Nr XXVII/143/2000 Rady Gminy Przemêt
z dnia 28 czerwca 2000 roku o przyst¹pieniu do Zwi¹zku
Miêdzygminnego �Obra� maj¹cego na celu wspóln¹ gospo-
darkê odpadami uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Z dniem 1 stycznia 2008 roku upowa¿nia siê Zarz¹d
Zwi¹zku Miêdzygminnego �Obra� do za³atwiania indywidual-
nych spraw z zakresu administracji publicznej powierzonych

Zwi¹zkowi na podstawie Uchwa³y Nr XXVII/143/2000 Rady
Gminy Przemêt z dnia 28 czerwca 2000 roku w sprawie
przyst¹pienia do Zwi¹zku Miêdzygminnego �Obra�, maj¹ce-
go na celu wspóln¹ gospodarkê odpadami.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Przemêt

(�) Zenon Klecha

4439

UCHWA£A Nr 77/07 RADY GMINY OPATÓWEK

z dnia 27 listopada 2007 roku

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku  od �rodków transportowych na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41, art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art.
10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz.844 z
pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Opatówek uchwala, co
nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie:

480,00 z³

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie:

586,00 z³

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t i poni¿ej 12 t: 800,00 z³

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu równej lub wy¿szej ni¿ 12 t:



— 20439 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4439

/ � � � � � �� � �� 6 � �

1 � � � 0 � �

2 � �� � �� �
� � �

� � �
�

, � � �
� �

' � �
��� ��� ������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� � ��������� � ��������� �

7 � �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� � ��������� � ��������� �

& � � � �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� � ��������� � ��������� �

 

5. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t i poni¿ej
12 t: 938,00 z³

6. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 t:

/ � � � � � � � �
� ��� �

� ��� �� � ��
6 � �

1 � � � 0 � �
2 � �� � �� � �

� � �
� � �

, � �
� �
�

' � �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� � ��������� � ��������� �

7 � �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� � ��������� � ��������� �

 

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t i poni¿ej 12
t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego: 332,00
z³

8. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:



— 20440 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4439

/ � � � � � � � �
� ��� � �� � �

6 �

1 � � 0 �
2 � � � �� �

� �
� �

, � �
�

- �
�� �� ������� �������
�� �� ������� �������
�� ������� �������

' �
�� �� ������� �������
�� �� ������� �������
�� �� ��������� ���������
�� ��������� ���������

7 �
�� �� ��������� ���������
�� ��������� ���������

9. od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc do siedzenia: 748,00
z³

10. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia równej lub
wy¿szej ni¿ 30: 1654,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Opatówek.

§3. Uchwa³ê og³asza siê poprzez wywieszenie na tablicy
og³oszeñ w Urzêdzie Gminy Opatówek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Opatówek

(�) mgr Andrzej Michalski


